

卸発注伝票No.の上2桁を現行フォーマットの予備欄にセット

補足 2-④

【 現行 : 発注 ヘッダー・レコード 】

更新	項番	項目名	位置	桁数	内 容	
	26	摘要欄	204	X(30)	伝票の摘要欄の内容	△
	27	メーカーコード	234	X(09)	国コード2桁を含むメーカーコード(7桁の場合左詰め後ろスペース) ○	○
	28	予備1	243	X(10)	【新規←→現行】新のヘッダー連携エリア上10桁と双方コンバート 【→現行】透過でセット	
○	29	予備2(卸伝票No.上2桁)	253	X(02)	【新規→】卸発注伝票No.の上2桁をセット、【現行→】ゼロ2桁をセット	
	30	予備3	255	X(02)	スペース	

【 現行 : 入庫予定/受領 ヘッダー・レコード 】

更新	項番	項目名	位置	桁数	内 容	
	19	摘要欄	118	X(30)	伝票の摘要欄の内容	△
	20	メーカーコード	148	X(09)	国コード2桁を含むメーカーコード(7桁の場合左詰め後ろスペース) ○	○
○	21	予備1(卸伝票No.上2桁)	157	X(02)	【新規→】卸発注伝票No.の上2桁をセット、【現行→】ゼロ2桁をセット	
	22	予備2	159	X(98)	スペース	

【 現行 : 返品通知 ヘッダー・レコード 】

更新	項番	項目名	位置	桁数	内 容	
	21	摘要欄	189	X(30)	伝票の摘要欄の内容	△
	22	メーカーコード	219	X(09)	国コード2桁を含むメーカーコード(7桁の場合左詰め後ろスペース) ○	○
○	23	予備1(卸伝票No.上2桁)	228	X(02)	【新規→】卸発注伝票No.の上2桁をセット、【現行→】ゼロ2桁をセット	
	24	予備2	230	X(27)	スペース	

【 現行 : 直送 ヘッダー・レコード 】

更新	項番	項目名	位置	桁数	内 容	
	29	定番/特売区分	253	X(01)	0:定番1:特売	○
	30	登録店区分	254	X(01)	0:登録店以外1:登録店	○
○	32	予備(卸伝票No.上2桁)	255	X(02)	【新規→】卸発注伝票No.の上2桁をセット、【現行→】ゼロ2桁をセット	